
   

1 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

pořadové 
kategorie číslo MČ popis veřejně prospěšné stavby 

číslo 

1 01( 12 Praha 12 - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - Dl v hranicích hl. m. Prahy 

1 01( 36 Lochkov - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - Dl v hranicích hl. m. Prahy 

1 01( 42 Radotín - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - Dl v hranicích hl. m. Prahy 

1 01( 46 Slivenec - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - Dl v hranicích hl. m. Prahy 

1 01( 56 Zbraslav - Pražský (Silniční) okruh Slivenec - Dl v hranicích hl. m. Prahy 

2 01( 6 Praha 6 - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

2 01( 13 Praha 13 - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

2 01( 44 Řepy - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

2 01( 57 Zličín - Pražský (Silniční) okruh Třebonice - Řepy - Ruzyně v hranicích hl. m. Prahy 

3 01( 6 Praha 6 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

3 01( 8 Praha 8 - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

3 01( 18 Březiněves - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy 
včetně Rybářky 

3 01( 20 Dolní Chabry - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy 
včetně Rybářky 

3 01( 24 Ďáblice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

3 01( 38 Nebušice - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

3 01( 41 Přední Kopanina - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy 
včetně Rybářky 

3 01( 47 Suchdol - Pražský (Silniční) okruh Ruzyně - Březiněves v hranicích hl. m. Prahy včetně 
Rybářky 

4 01( 5 Praha 5 - Městský okruh Strahovský tunel včetně druhé a třetí stavby 

4 OK 6 Praha 6 - Městský okruh Strahovský tunel včetně druhé a třetí stavby 

5 01( 5 Praha 5 - Městský okruh Strahovský tunel - Barrandovský most, západní a východní 
tunelová trouba Mrázovských tunelů 

6 OK 6 Praha 6 - Městský okruh Strahovský tunel - Pelc Tyrolka 

6 01( 7 Praha 7 - Městský okruh Strahovský tunel - Pelc Tyrolka 

6 OK 8 Praha 8 - Městský okruh Strahovský tunel - Pelc Tyrolka 

6 01( 50 Troja - Městský okruh Strahovský tunel - Pelc Tyrolka 

7 OK 3 Praha 3 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 OK 9 Praha 9 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 01( 10 Praha 10 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

7 OK 15 Praha 15 - Městský okruh Rybníčky - Jarov 

8 01( 3 Praha 3 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

8 01( 8 Praha 8 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

8 OK 9 Praha 9 - Městský okruh Jarov - Pelc Tyrolka 

9 01( 10 Praha 10 - Štěrboholská radiála - II. stavba 

9 OK 14 Praha 14 - Štěrboholská radiála - II. stavba 

9 01( 17 Běchovice - Štěrboholská radiála - li. stavba 

9 OK 22 Dolní Počernice - Štěrboholská radiála - II. stavba 

9 01( 23 Dubeč - Štěrboholská radiála - II. stavba 

9 OK 49 Štěrboholy - Štěrboholská radiála - II. stavba 

10 OK 9 Praha 9 - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh - R 10) 

10 01( 14 Praha 14 - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh - R 10) 

10 OK 25 Horní Počernice - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh - R 10) 

10 01( 45 Satalice - Vysočanská radiála - ( úsek Průmyslový polookruh - R 10) 

11 01( 6 Praha 6 - silnice R6 na území hl. m. Prahy 

11 OK 57 Zličín - silnice R6 na území hl. m. Prahy 

12 01( 8 Praha 8 - Pobřežní III 

13 OK 25 Horní Počernice - páteřní komunikace komerční zóny 

14 OK 6 Praha 6 - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek Falcká - Drnovská) - rekonstrukce kom. 
vč. tram. smyčky 



   

2 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

14 OK 44 Řepy - ul. Bělohorská - Karlovarská ( úsek Falcká - Drnovská) - rekonstrukce 
komunikace vč. tram. smyčky 

16 OK 10 Praha 10 - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. Přátelství 

16 OK 15 Praha 15 - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. Přátelství 

16 OK 21 Dolní Měcholupy - Hostivařská radiála - úsek Městský okruh - ul. Přátelství 

17 OK 5 Praha 5 - Radlická radiála - úsek Bucharova - Městský okruh 

17 OK 13 Praha 13 - Radlická radiála - úsek Bucharova - Městský okruh 

18 OK 8 Praha 8 - Libeňská spojka 

19 OK 3 Praha 3 - Jarovská spojka 

19 OK 10 Praha 10 - Jarovská spojka 

20 OK 34 Libuš - Vestecká spojka ( Pražský (Silniční) okruh - Dl) 

20 OK 48 Šeberov - Vestecká spojka ( Pražský (Silniční) okruh - Dl) 

20 OK 53 Újezd u Průhonic - Vestecká spojka (Pražský (Silniční) okruh - 01) 

21 OK 4 Praha 4 - rekonstrukce ul. Vídeňské 

21 OK 32 Kunratice - rekonstrukce ul. Vídeňské 

22 OK 9 Praha 9 - páteřní komunikace Výstaviště v Letňanech ( včetně MÚK s Průmyslový 
polookruh) 

22 OK 33 Letňany - páteřní komunikace Výstaviště v Letňanech ( včetně MÚK s Průmyslový 
polookruh) 

23 OK 9 Praha 9 - komunikační propojení Tupolevova - Mladoboleslavská 

23 OK 33 Letňany - komunikační propojení Tupolevova - Mladoboleslavská 

24 OK 26 Kbely - komunikační propojení Veselská - Mladoboleslavská 

24 OK 33 Letňany- komunikační propojení Veselská - Mladoboleslavská 

25 OK 17 Běchovice - Silnice I/ 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

25 OK 23 Dubeč - Silnice I/ 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

25 OK 28 Koloděje - Silnice I/ 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

25 OK 52 Újezd nad Lesy - Silnice I/ 12 Pražský (Silniční) okruh - hranice hl. m. Prahy 

26 OK 13 Praha 13 - komunikační propojení Pražský (Silniční) okruh - Jeremiášova ( Nová 
Jinočanská ) 

26 OK 43 Řeporyje - komunikační propojení Pražský (Silniční) okruh - Jeremiášova ( Nová 
Jinočanská ) 

27 OK 35 Lipence - severní obchvat Lipenců ( propojení Zbraslav - Lipence ) 

27 OK 56 Zbraslav - severní obchvat Lipenců ( propojení Zbraslav - Lipence ) 

28 OK 35 Lipence - nová sběrná komunikace v rozvojových plochách Lipenců ul. Obvodová včet. 
ul. Jílovišfské 

29 OK 12 Praha 12 - východní obchvat Písnice 

29 OK 32 Kunratice - východní obchvat Písnice 

29 OK 34 Libuš - východní obchvat Písnice 

30 OK 4 Praha 4 - komunikační propojení Chýnovská - Vídeňská 

30 OK 32 Kunratice - komunikační propojení Chýnovská - Vídeňská 

31 OK 16 Benice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( na záp. okraji 
Uhříněvsi) 

31 OK 31 Křeslice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( na záp. okraji 
Uhříněvsi) 

31 OK 40 Petrovice - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( na záp. okraji 
Uhříněvsi) 

31 OK 51 Uhříněves - komunikační propojení Hornoměcholupská - K Lipanům ( na záp. okraji 
Uhříněvsi) 

32 OK 40 Petrovice - komunikační propojení Novopetrovická - Přátelství - Bečovská 

32 OK 51 Uhříněves - komunikační propojení Novopetrovická - Přátelství - Bečovská 

34 OK 2 Praha 2 - komunikační propojení Čiklova - Otakarova 

34 OK 4 Praha 4 - komunikační propojení Čiklova - Otakarova 

35 OK 4 Praha 4 - komunikační propojení Otakarova - U plynárny 

35 OK 10 Praha 10 - komunikační propojení Otakarova - U plynárny 

36 OK 51 Uhříněves - komunikační propojení s podjezdem ČD v centru Uhříněvsi 

37 OK 54 Velká Chuchle - komunikační propojení přes ČD ve Velké Chuchli 

38 OK 8 Praha 8 - Pobřežní IV 



   

3 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

39 OK 8 Praha 8 - MÚK Průmyslový polookruh - Veselská 

39 OK 24 Ďáblice - MÚK Průmyslový polookruh - Veselská 

39 OK 33 Letňany - MÚK Průmyslový polookruh - Veselská 

40 OK 4 Praha 4 - dostavba MÚK 5. května - Vyskočilova 

41 OK 11 Praha 11 - dostavba MÚK Brněnská - Pod Chodovem 

42 OK 4 Praha 4 - MÚK Městský okruh - Záběhlická 

42 OK 10 Praha 10 - MÚK Městský okruh - Záběhlická 

43 OK 24 Ďáblice - MÚK Cínovecká - Kostelecká 

44 OK 22 Dolní Počernice - MÚK Pražský (Silniční) okruh - sběrná komunikace k technolog. parku 
Dolní Počernice 

45 OK 43 Řeporyje - MÚK Pražský (Silniční) okruh - Nová Jinočanská ( u Jinočan) 

46 OK 4 Praha 4 - Dvorecký most 

46 OK 5 Praha 5 - Dvorecký most 

47 OK 7 Praha 7 - nový most Holešovice - Karlín 

47 OK 8 Praha 8 - nový most Holešovice - Karlín 

48 OK 48 Šeberov - východní obchvat Šeberova 

49 OK 8 Praha 8 - severojižní sběrná komunikace na západním okraji Dolních Chaber 

49 OK 20 Dolní Chabry - severojižní sběrná komunikace na západním okraji Dolních Chaber 

50 OK 14 Praha 14 - komunikační propojení Mladoboleslavská - Hornopočernická 

50 OK 26 Kbely - komunikační propojení Mladoboleslavská - Hornopočernická 

50 OK 45 Satalice - komunikační propojení Mladoboleslavská - Hornopočernická 

51 OK 13 Praha 13 - vybrané komunikace Západního města 

51 OK 43 Řeporyje - vybrané komunikace Západního města 

52 OK 57 Zličín - obvodová komunikace na západním okraji Zličína 

53 OK 35 Lipence - MÚK Strakonická ( R4) - u areálu MV ve Zbraslavi 

53 OK 56 Zbraslav - MÚK Strakonická ( R4) - u areálu MV ve Zbraslavi 

54 OK 56 Zbraslav - rekonstrukce MÚK Strakonická ( R4) Ke Krňovu - Josefa Houdka 

55 OK 35 Lipence - komunikační propojení ul. J. Houdka a Černošické se severním obchvatem 
Lipenců 

56 OK 10 Praha 10 - komunikační propojení rozvojových ploch na západním okraji Štěrbohol s 
ul. Průmyslovou 

56 OK 49 Štěrboholy - komunikační propojení rozvojových ploch na záp. okraji Štěrbohol s ul. 
Průmyslovou 

57 OK 29 Kolovraty - přeložka silnice III/ 33312 na východním okraji Kolovrat 

58 OK 14 Praha 14 - komunikační propojení areálu CČM s ul. Božanovickou 

58 OK 25 Horní Počernice - komunikační propojení areálu CČM s ul. Božanovickou 

59 OK 25 Horní Počernice - komunikační propojení Horní Počernice - Klánovice 

59 OK 27 Klánovice - komunikační propojení Horní Počernice - Klánovice 

60 OK 25 Horní Počernice - MÚK O 11- komunikační propojení Horní Počernice - Klánovice 

62 OK 25 Horní Počernice - komunikace jihovýchod. rozvoj. území Horních Počernic, souběžná s 
dálnicí 011 

63 OK 9 Praha 9 - rekonstrukce ul. Českomoravské 

64 OK 14 Praha 14 - komunikační propojení areálu CČM s rozvoj. územím sev. od Chlumecké 
včel. úpravy křižovatky 

64 OK 25 Horní Počernice - kom. propojení areálu CČM s rozvoj. územím sev. od Chlumecké včel. 
úpravy křižovatky 

65 OK 25 Horní Počernice - podjezd pod železniční tratí ČD Praha - Lysá nad Labem v ul. Bystré 

66 OK 25 Horní Počernice - napojení ul. Bystré na rychlostní silnici RlO 

66 OK 45 Satalice - napojení ul. Bystré na rychlostní silnici RlO 

67 OK 9 Praha 9 - mimoúrovňová úprava křižovatky ul. Českomoravská - Poděbradská - Freyova 
- K Žižkovu 

68 OK 21 Dolní Měcholupy - komunikační propojení Na Lázeňce - K pramenu 

68 OK 23 Dubeč - komunikační propojení Na Lázeňce - K pramenu 

69 OK 7 Praha 7 - ul. Bubenská 

70 OK 14 Praha 14 - komunikační propojení Ocelkova - Lipnická 

71 OK 9 Praha 9 - komunikační propojení Letňany - Prosek 

71 OK 33 Letňany - komunikační propojení Letňany - Prosek 



   

4 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

72 OK 24 Ďáblice - komunikační propojení Ďáblice - Letňany 

72 OK 33 Letňany - komunikační propojení Ďáblice - Letňany 

73 OK 19 Čakovice - rekonstrukce ul. Kostelecké včetně podjezdu pod tratí ČD v ul. Cukrovarské 
v Čakovicích 

73 OK 24 Ďáblice - rekonstrukce ul. Kostelecké včetně podjezdu pod tratí ČD v ul. Cukrovarské v 
Čakovicích 

74 OK 3 Praha 3 - komunikační propojení Novovysočanská - Švábky 

74 OK 8 Praha 8 - komunikační propojení Novovysočanská - Švábky 

75 OK 3 Praha 3 - přeložka ul. Novovysočanské 

75 OK 9 Praha 9 - přeložka ul. Novovysočanské 

76 OK 16 Benice - rekonstrukce ul. K dálnici 

76 OK 51 Uhříněves - rekonstrukce ul. K dálnici 

77 OK 1 Praha 1 - úprava severojižní magistrály v úseku mezi Hlavním nádražím a nám. I. P. 
Pavlova 

77 OK 2 Praha 2 - úprava severojižní magistrály v úseku mezi Hlavním nádražím a nám. I. P. 
Pavlova 

79 OK 9 Praha 9 - veřejné komunikace v transformovaných plochách jižně od ul. Kolbenovy 

80 OK 9 Praha 9 - komunikační propojení Freyova - U Elektry 

81 OK 9 Praha 9 - komunikační propojení Českomoravská - Ocelářská 

82 OK 4 Praha 4 - dostavba MÚK Městský okruh - Vídeňská 

83 OK 6 Praha 6 - komunikační spojení Nebušice - Staré letiště Ruzyně 

83 OK 38 Nebušice - komunikační spojení Nebušice - Staré letiště Ruzyně 

84 OK 54 Velká Chuchle - komunikace přes Strakonickou (mimoúrovňové napojení) 

85 OK 6 Praha 6 - komunikační propojení Gymnasijní - Svatovítská 

86 OK 7 Praha 7 - pěší lávka Pražská tržnice - štvanice 

87 OK 19 Čakovice - komunikační propojení Veselská - V Sedlišti 

87 OK 33 Letňany - komunikační propojení Veselská - V Sedlišti 

88 OK 25 Horní Počernice - komunikační propojení Božanovská - Ve Žlíbku 

89 OK 25 Horní Počernice - komunikační propojení Ve Žlíbku - Náchodská 

90 OK 15 Praha 15 - kruhová křižovatka 

91 OK 5 Praha 5 - Břevnovská radiála 

91 OK 6 Praha 6 - Břevnovská radiála 

91 OK 44 Řepy - Břevnovská radiála 

92 OK 8 Praha 8 - rekonstrukce Sokolovské s tramvají 

93 OK 8 Praha 8 - veřejná komunikace, propojení Karlína a Invalidovny 

94 OK 7 Praha 7 - obnova Libeňského mostu 

94 OK 8 Praha 8 - obnova Libeňského mostu 

95 OK 9 Praha 9 - přestavba ulice Kbelské a Průmyslové 

95 OK 14 Praha 14 - přestavba ulice Kbelské a Průmyslové 

96 OK 17 Běchovice - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - Dl 

96 OK 23 Dubeč - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - Dl 

96 OK 29 Kolovraty - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - 01 

96 OK 30 Královice - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - Dl 

96 OK 39 Nedvězí - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - Dl 

96 OK 51 Uhříněves - Pražský (silniční) okruh - úsek Běchovice - Dl 

97 OK 4 Praha 4 - rekonstrukce Michelské ulice v úseku ul. Vyskočilova - U plynárny 

98 OK 8 Praha 8 - jižní obchvat Libně 

99 OK 57 Zličín - přeložka úseku ulice Na Radosti 

100 OK 12 Praha 12 - Nová Komořanská s napojením na Pražský okruh 

101 OK 32 Kunratice - komunikační propojení Dobronická - Kunratická spojka 

101 OK 34 Libuš - komunikační propojení Dobronická - Kunratická spojka 

102 OK 55 Vinoř - komunikační propojení Dražkovská - Mladoboleslavská 

103 OK 56 Zbraslav - lávka pro pěší přes silnicí 1/4 

105 OK 36 Lochkov - komunikace pro rozvoj Lochkova (úsek Otěšínská - K Lahovské) 

106 OK 5 Praha 5 - komunikace přes areál Walter 

107 OK 18 Březiněves - přeložka silnice II/243 



   

5 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

107 OK 24 Ďáblice - přeložka silnice II/243 

108 OK 18 Březiněves - urbanisticky významná komunikace K Březince 

109 OK 18 Březiněves - urbanisticky významná komunikace Bezinková 

110 OK 10 Praha 10 - šířkové úpravy komunikace Záběhlická, Práčská 

111 OK 18 Březiněves - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves - Satalice 

111 OK 19 Čakovice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves - Satalice 

111 OK 24 Ďáblice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves - Satalice 

111 OK 45 Satalice - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves - Satalice 

111 OK 55 Vinoř - Pražský (silniční) okruh, úsek Březiněves - Satalice 

112 OK 25 Praha 20 - jihovýchodní obchvat Horních Počernic 

113 OK 7 Praha 7 - rozšíření Jateční ulice včetně tramvajového tělesa 

114 OK 7 Praha 7 - komunikace nová Jankovcova v úseku Bubenské nábřeží - po Tusarovu 

115 OK 7 Praha 7 - rozšíření Argentinské ulice 

116 OK 7 Praha 7 - nová Jankovcova - sever, v úseku od Přívozní po Argentinskou včetně 
propojení v pokračování ulice U Pergamenky a přemostění nad Argentinskou 

117 OK 15 Praha 15 - obchvat Petrovic 

117 OK 51 Praha 22 - obchvat Petrovic 

118 OK 40 Petrovice - komunikační propojení Hornoměcholupská - Novopetrovická 

119 OK 13 Praha 13 - MÚK Rozvadovská spojka - Řevnická, upřesnění tvaru 

119 OK 57 Zličín - MÚK Rozvadovská spojka - Řevnická, upřesnění tvaru 

120 OK 23 Dubeč - rekonstrukce ulic Bečovská a K Vilkám 

120 OK 51 Praha 22 - rekonstrukce ulic Bečovská a K Vilkám 

121 OK 31 Křeslice - rekonstrukce a rozšíření ulice K dálnici 

121 OK 51 Praha 22 - rekonstrukce a rozšíření ulice K dálnici 

122 OK 6 Praha 6 - MÚK Aviatická - Lipská 

122 OK 41 Přední Kopanina - MÚK Aviatická - Lipská 

124 OK 32 Kunratice - komunikační napojení terminálu Depo Písnice 

124 OK 34 Libuš - komunikační napojení terminálu Depo Písnice 

125 OK 10 Praha 10 - trasa a lávka pro pěší a cyklisty mezi ul. Ostružinovou a Dubečskou 

126 OK 10 Praha 10 - rozšíření části ulice Průběžná 

127 OK 29 Kolovraty - propojení Pražského okruhu s Říčany 

1 DL 6 Praha 6 - letiště Praha - Ruzyně 

1 DL 41 Přední Kopanina - letiště Praha - Ruzyně 

2 DL 33 Letňany - letiště Letňany 

3 DL 12 Praha 12 - letiště Točná - travnaté VPD a zařízení přímo související s provozem letecké 
zdravotní a záchr. služby 

1 DM 9 Praha 9 - provozní úsek metro IV. B českomoravská - Černý Most 

1 DM 14 Praha 14 - provozní úsek metro IV. B českomoravská - Černý Most 

1 DM 25 Horní Počernice - provozní úsek metro IV. B Českomoravská - Černý Most 

2 DM 7 Praha 7 - výstavba provozního úseku trasy metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

2 DM 8 Praha 8 - výstavba provozního úseku trasy metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

2 DM 50 Troja - výstavba provozního úseku trasy metra IV. C včetně souvisejících zařízení 

3 DM 57 Zličín - depo metra Zličín 

4 DM 8 Praha 8 - trasa IV. C2 Ládví - Letňany 

4 DM 9 Praha 9 - trasa IV. C2 Ládví - Letňany 

4 DM 33 Letňany - trasa IV. C2 Ládví - Letňany 

5 DM 2 Praha 2 - trasa I. O Nové Dvory - nám. Míru 

5 DM 4 Praha 4 - trasa I. O Nové Dvory - nám. Míru 

6 DM 6 Praha 6 - druhý vestibul stanice metra Hradčanská 

7 DM 1 Praha 1 - druhý vestibul stanice metra Staroměstská 

8 DM 7 Praha 7 - druhý vestibul stanice metra Vltavská 

9 DM 1 Praha 1- druhý vestibul u stanice metra Můstek- B 

10 DM 3 Praha 3 - druhý vestibul stanice metra Želivského 

10 DM 10 Praha 10 - druhý vestibul u stanice metra Želivského 

11 DM 5 Praha 5 - trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 



   

6 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

11 DM 6 Praha 6 - trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 

11 DM 44 Praha 17- trasa A metra Dejvická-Letiště Ruzyně 

12 DM 6 Praha 6 - terminál autobusové dopravy Veleslavín 

13 DM 4 Praha 4 - trasa I. O Nové Dvory - Depo Písnice včetně depa metra a autobusového 
terminálu 

13 DM 12 Praha 12 - trasa I. O Nové Dvory - Depo Písnice včetně depa metra a autobusového 
terminálu 

13 DM 32 Kunratice - trasa I. O Nové Dvory - Depo Písnice včetně depa metra a autobusového 
terminálu 

13 DM 34 Libuš Písnice - trasa I. O Nové Dvory - Depo Písnice včetně depa metra a autobusového 
terminálu 

14 DM 34 Libuš Písnice - koridor pro veřejnou dopravu Depo Písnice - Vestec (Jesenice) 

15 DM 34 Libuš Písnice - terminál autobusové dopravy Písnice a parkoviště v systému P+R 

1 ON 6 Praha 6 - autobusové nádraží Dlouhá míle 

2 ON 33 Letňany - autobusové nádraží Letňany 

3 ON 8 Praha 8 - autobusové nádraží Florenc 

4 ON 6 Praha 6 - terminál autobusové dopravy Horoměřická 

5 ON 5 Praha 5 - terminál autobusové dopravy Nádraží Smíchov 

1 DO 47 Suchdol - nové garáže autobusů MHD Sedlec 

2 DO 8 Praha 8 - přístav Libeň 

3 DO 53 Újezd u Průhonic - ochranný val podél Dl u Kateřinek 

4 DO 25 Horní Počernice - ochranný val u dálnice O 11 

5 DO 14 Praha 14 - protihluková opatření podél Štěrboholské radiály 

5 DO 22 Dolní Počernice - protihluková opatření podél Štěrboholské radiály 

5 DO 49 Štěrboholy - protihluková opatření podél Štěrboholské radiály 

6 DO 50 Trója - parkoviště 

7 DO 18 Březiněves - protihlukový val kolem Cínovecké 

7 DO 24 Ďáblice - protihlukový val kolem Cínovecké 

1 DR 6 Praha 6 - P + R Dejvická ( Vítězné náměstí) 

8 DO 48 Praha - Šeberov - překrytí dálnice Dl 

8 DO 53 Praha - Újezd - překrytí dálnice 01 
2 DR 27 Klánovice - P + R u žel. zast. Klánovice 

3 DR 57 Zličín - P + R - nad autobusovým nádražím 

4 DR 57 Zličín - P + R - východně od stanice metra 

5 DR 42 Radotín - P + R - u žel. stanice - východ 

6 DR 10 Praha 10 - P + R - Strašnická 

7 DR 10 Praha 10 - P + R - Skalka - při ul. Úvalské 

8 DR 11 Praha 11 - P + R - Opatov 

9 DR 7 Praha 7 - P + R - Holešovice - u jižního vestibulu st. metra 

10 DR 13 Praha 13 - P + R - Stodůlky - Západní město 

11 DR 13 Praha 13 - P + R - Butovice -u Radlické radiály 

12 DR 46 Slivenec - parkoviště P+R u smyčky Slivenec 

13 DR 4 Praha 4 - P + R - Nové Dvory 

14 DR 4 Praha 4 - P + R - Krč - Zálesí 

15 DR 11 Praha 11 - P + R -Roztyly 

16 DR 11 Praha 11 - P + R - Chodov 

17 DR 10 Praha 10 - P + R - Skalka - východ 

18 DR 14 Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - parkoviště 

19 DR 14 Praha 14 - P + R - Hloubětín 

20 DR 25 Horní Počernice - P + R - Černý most 

21 DR 14 Praha 14 - P + R - Rajská zahrada - část garáže v objektu C 

22 DR 6 Praha 6 - P + R - Dlouhá míle 

25 DR 15 Praha 15 - P + R - Horní Měcholupy 

26 DR 42 Radotín - P + R - západně od žel. stanice 

27 DR 17 Běchovice - P + R 

28 DR 54 Velká Chuchle - P + R 



   

7 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

29 DR 22 Dolní Počernice - P + R 

30 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví - jih I. 

31 DR 8 Praha 8 - P + R - Ládví - jih II. 

32 DR 6 Praha 6 - P + R - Ruzyně 

33 DR 33 Letňany - P + R 

34 DR 51 Uhříněves - P + R 

35 DR 9 Praha 9 - P + R - Českomoravská 

36 DR 8 Praha 8 - P + R - Palmovka 

37 DR 6 Praha 6 - P + R - Hradčanská 

38 DR 4 Praha 4 - P + R - Pankrác 

39 DR 7 Praha 7 - P + R - Holešovice - na části plochy autobus. nádraží 

40 DR 11 Praha 11 - P + R - Háje 

41 DR 9 Praha 9 - P + R - Prosek - Sever 

43 DR 5 Praha 5 - P+R Radlická 

44 DR 34 Libuš - P+R Depo Písnice 

45 DR 10 Praha 10 - P+R Zahradní Město 

1 DT 5 Praha 5 - tramvajová trať Hlubočepy - Barrandov - Holyně 

1 DT 46 Slivenec - tramvajová trať Hlubočepy - Barrandov - Holyně 

2 DT 5 Praha 5 - výstavba tramvajové smyčky Barrandov - v rámci TT Hlubočepy- Barrandov 

3 DT 4 Praha 4 - výstavba tramvajové vozovny Modřany - Hodkovičky 

4 DT 8 Praha 8 - tramvajová trať- Kobylisy - Bohnice 

5 DT 6 Praha 6 - tramvajová trať- Divoká Šárka - Dědina - Staré letiště Ruzyně 

6 DT 4 Praha 4 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce 

6 DT 5 Praha 5 - tramvajová trať - Zlíchov - Dvorce 

7 DT 5 Praha 5 - tramvajová trať - Laurova - Radlická 

8 DT 6 Praha 6 - tramvalová trať- hotel Internacionál - Podbaba 

9 DT 10 Praha 10 - tramvajová trať - Počernická - sídl. Malešice 

10 DT 12 Praha 12 - tramvajová trať - Modřany - Libuš - Nové Dvory 

10 DT 34 Libuš - tramvajová trať - Modřany - Libuš - Nové Dvory 

11 DT 7 Praha 7 - úpravy tramvajových tras v rozvojovém území Holešovic 

12 DT 8 Praha 8 - úprava tramvajové trati u Invalidovny 

14 DT 46 Slivenec - tramvajová smyčka 

15 DT 10 Praha 10 - tramvajová smyčka 

1 DV 8 Praha 8 - náměstí v centru Bohnic (Krakov) 

2 DV 24 Ďáblice - náměstí 

3 DV 20 Dolní Chabry - Bílenské náměstí 

4 DV 9 Praha 9 - - veřejné prostranství při Poděbradské 

5 DV 9 Praha 9 - veřejné prostranství u stanice metra Kolbenova 

6 DV 1 Praha 1 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

6 DV 3 Praha 3 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

6 DV 8 Praha 8 - propojení ulic Na Florenci - Pernerova 

7 DV 1 Praha 1 - prodloužení ulice Na Florenci 

1 oz 3 Praha 3 - stavba železniční tratě Praha hl. n. a Masarykovo nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

1 oz 8 Praha 8 - stavba železniční tratě Praha hl. n. a Masarykovo nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

1 oz 9 Praha 9 - stavba železniční tratě Praha hl.n. a Masarykova nádraží do Libně, Vysočan a 
Holešovic 

2 oz 2 Praha 2 - modernizace žst.Praha hl.nádraží 

2 oz 3 Praha 3 - modernizace záp. části žst. Praha hl. nádraží 

3 oz 9 Praha 9 - rekonstrukce depa Libeň na technickou základnu pro údržbu 

4 oz 10 Praha 10 - dostavba Odstavného nádraží Praha Jih 5. část - odjezd. skupina 

6 oz 6 Praha 6 - elektrizace a zdvoukolejnění úseku žst. Dejvice - žst. Ruzyně 

7 oz 6 Praha 6 - výstavba rychlodráhy žel. stanice Ruzyně - letiště Praha Ruzyně včetně nové 
žel. zast. Praha - Ruzyně 



   

8 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

8 oz 6 Praha 6 - průjezd železničním uzlem Praha v rámci stavby prvního železničního 
koridoru Děčín - Břeclav 

8 oz 7 Praha 7 - projezd železničním uzlem Praha v rámci stavby prvního železničního 
koridoru Děčín - Břeclav 

8 oz 9 Praha 9 - průjezd železničním uzlem Praha v rámci stavby prvního železničního 
koridoru Děčín - Břeclav 

9 oz 4 Praha 4 - nová železniční zastávka - Kačerov 

9 oz 6 Praha 6 - nová železniční zastávka - Podbaba 

9 oz 7 Praha 7 - nová železniční zastávka - Bubny 

9 oz 14 Praha 14 - nová železniční zastávka - Rajská zahrada 

10 oz 17 Běchovice - nová železniční zastávka - Běchovice 

11 oz 12 Praha 12 - Přeložka úseku železniční trati Praha - Vrané nad Vltavou 

12 oz 22 Praha 14 - nová železniční zastávka Praha - Dolní Počernice 

13 oz 5 Praha 5 - nová železniční zastávka Praha - Hlubočepy střed 

14 oz 5 Praha 5 - nová železniční zastávka Praha - Hlubočepy zastávka 

15 oz 14 Praha 14 - nová železniční zastávka Praha - Jahodnice 

16 oz 26 Praha 19 - nová železniční zastávka Praha - Kbely 

17 oz 5 Praha 5 - nová železniční zastávka Praha - Konvářka 

18 oz 6 Praha 6 - nová železniční zastávka Praha - Liboc 

19 oz 10 Praha 10 - nová železniční zastávka Praha - Malešice zastávka 

20 oz 42 Praha 16 - nová železniční zastávka Praha - Radotín sídliště 

21 oz 10 Praha 10 - nová železniční zastávka Praha - Eden 

22 oz 19 Čakovice - nová železniční zastávka Praha - Třeboradice 

23 oz 54 Velká Chuchle - nová železniční zastávka Praha - Velká Chuchle 

24 oz 7 Praha 7 - nová železniční zastávka Praha - Výstaviště 

25 oz 10 Praha 10 - nová železniční zastávka Praha - Zahradní Město 

26 oz 15 Praha 10 - optimalizace traťového úseku Praha Hostivař - Praha hl. n. 

27 oz 3 Praha 3 - železniční zastávka Praha - Karlín 

28 oz 8 Praha 8 - železniční zastávka Praha - Rokytka 

29 oz 4 Praha 4 - železniční zastávka Praha - Braník 

30 oz 10 Praha 10 - průjezd železničním uzlem Praha - modernizace traťového úseku Praha 
Libeň - Praha Malešice - Praha Vršovice/Praha Hostivař, včetně zdvoukolejnění 

31 oz 4 Praha 4 - výstavba nového železničního koridoru Ill. Praha - Beroun včetně 
souvisejících staveb 

31 oz 5 Praha 5 - výstavba nového železničního koridoru Ill. Praha - Beroun včetně 
souvisejících staveb 

31 oz 43 Řeporyje - výstavba nového železničního koridoru III. Praha - Beroun včetně 
souvisejících staveb 

31 oz 46 Slivenec - výstavba nového železničního koridoru Ill. Praha - Beroun včetně 
souvisejících staveb 

31 oz 54 Velká Chuchle - výstavba nového železničního koridoru III. Praha - Beroun včetně 
souvisejících staveb 

32 oz 2 Praha 2 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha Smíchov 

32 oz 4 Praha 4 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha Smíchov 

32 oz 5 Praha 5 - Optimalizace traťového úseku Praha hl. n. - Praha Smíchov 

33 oz 2 Praha 2 - nová železniční zastávka Výtoň 

34 oz 1 Praha 1 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

34 oz 8 Praha 8 - přestavba kolejiště Masarykova nádraží 

35 oz 5 Praha 5 - městský distribuční areál 

1 SR 5 Praha 5 - výstavba rekreačního areálu, Císařská louka 

2 SR 7 Praha 7 - zařízení pro rekreaci a sport - mezi břehem Vltavy, mostem Barikádníků 

3 SR 12 Praha 12 - Modřany - zařízení pro rekreaci a sport, břeh Vltavy od Braníka do Komořan 

3 SR 56 Zbraslav - Modřany - zařízení pro rekreaci a sport, břeh Vltavy od Bráníka do Komořan 

4 SR 12 Praha 12 - Modřany - sportovně rekreační areál, areál volného času - U modřanské 
rokle, ul. Gen. Šišky, Čs. exilu 

5 SR 54 Velká Chuchle - zařízení pro rekreaci a sport - levý břeh Vltavy 

5 SR 56 Zbraslav - zařízení pro rekreaci a sport - levý břeh Vltavy 



   

9 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

6 SR 4 Praha 4 - Studené - areál volného času v okolí Kunratického potoka 

7 SR 5 Praha 5 - Dívčí Hrady - areál volného času 

9 SR 5 Praha 5 - Vidoule - zařízení pro rekreaci a sport 

10 SR 8 Praha 8 - rekreační areál - ul. Libeňská, západní kosa 

11 SR 9 Praha 9 - Prosek - areál volného času - Střížkov 

12 SR 11 Praha 11 - Roztyly -zařízení pro rekreaci a sport - okolí stanice metra Roztyly 

13 SR 11 Praha 11 - JM - areál volného času - severně od ul. Mírového hnutí 

14 SR 13 Praha 13 - Západní město - sportovní areál U škol - ul. Nová Jinočanská 

15 SR 50 Troja - zařízení pro rekreaci a sport 

16 SR 13 Praha 13 - přírodní koupaliště, areál volného času - Prokopské údolí, jižně od ul. 
Jeremiášovy 

17 SR 14 Praha 14 - Černý Most - areál volného času 

18 SR 14 Praha 14 - Kyje - zařízení pro rekreaci a sport - západně od Kyjského rybníka, okolí 
Rokytky 

19 SR 15 Praha 15 - Horní Měcholupy - areál volného času - jižně od plynárny 

19 SR 21 Dolní Měcholupy - Horní Měcholupy - areál volného času - jižně od plynárny 

20 SR 50 Troja - areál volného času 

21 SR 25 Horní Počernice - areál volného času - U Svépravických rybníků 

22 SR 50 Troja - zařízení pro sport a rekreaci 

23 SR 13 Praha 13 - U Malé Ohrady - areál volného času 

25 SR 52 Újezd nad Lesy - jihovýchod - sportovní areál pro školu, bývalé koupaliště Dubinská 

26 SR 56 Zbraslav - Záběhlice - rekreační areál 

27 SR 12 Praha 12 - sportovní areál - ul. Komořanská 

28 SR 47 Suchdol - přemístění sportovního hřiště 

29 SR 8 Praha 8 - plavecký stadion Šutka 

30 SR 8 Praha 8 - sportovní areál 

31 SR 5 Praha 5 - Jinonice - hřiště pro základní školu (Tyršova škola) 

32 SR 49 Štěrboholy - náhrada za zrušený sport 

33 SR 14 Praha 14 - Černý most - sportovní areál 

34 SR 12 Praha 12 - Modřany - sportovní areál U modřanské rokle, ul.Gen. Šišky, Čs. exilu 

35 SR 11 Praha 11 - areál volného času - severně od ul. Mírového hnutí 

36 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál 

37 SR 42 Radotín - celoměstský rekreační areál 

39 SR 56 Zbraslav - areál volného času 

40 SR 57 Zličín - sportovní areál u Velkého rybníka 

41 SR 25 Horní Počernice - koupaliště Svépravice 

42 SR 42 Radotín - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

42 SR 54 Velká Chuchle - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

42 SR 56 Zbraslav - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 42 Radotín - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 54 Velká Chuchle - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

43 SR 56 Zbraslav - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

46 SR 42 Radotín - rozšíření celoměstského rekreačního areálu 

47 SR 9 Praha 9 - sportovní plochy u základní a mateřské školy 

48 SR 18 Březiněves - sportovní areál 

49 SR 25 Praha 20 - rekreační areál 

1 TE 5 Praha 5 - TR 110 / 22 kV - Smíchov, včetně energotunelů 

2 TE 14 Praha 14 - TR 110 / 22 kV - Černý Most 

3 TE 2 Praha 2 - TR 110 / 22 kV - Karlov 

4 TE 4 Praha 4 - TR 110 / 22 kV - Pankrác 

5 TE 8 Praha 8 - TR 110 / 22 kV - Karlín, včetně zasmyčkování 

6 TE 47 Suchdol - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky 

7 TE 36 Lochkov - TR 110 / 22 kV, včetně přípojky 

8 TE 8 Praha 8 - TR 400 / 110 kV Sever (rozšíření plochy) 

9 TE 5 Praha 5 - kabel 110 kV, TR Jinonice - TR Smíchov 



   

10 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

9 TE 13 Praha 13 - kabel 110 kV TR Jinonice - TR Smíchov 

10 TE 14 Praha 14 - venkovní vedení 110 kV z VV TR Malešice - TR Sever (přípojka pro TR Černý 
Most) 

11 TE 7 Praha 7 - kabel 110 kV, TR Holešovice - TR Střed 

11 TE 8 Praha 8 - kabel 110 kV, TR Holešovice - TR Střed 

12 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Jih 

12 TE 10 Praha 10 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Jih 

13 TE 1 Praha 1 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Střed 

13 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV, TR Karlov - TR Střed 

14 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV Karlov - TR Smíchov 

14 TE 5 Praha 5 - kabel 110 kV Karlov - TR Smíchov 

15 TE 2 Praha 2 - kabel 110 kV TR Karlov - TR Pankrác 

15 TE 4 Praha 4 - kabel 110 kV TR Karlov - TR Pankrác 

16 TE 4 Praha 4 - kabel 110 kV TR Pankrác - TR Lhotka 

16 TE 12 Praha 12 - kabel 110 kV TR Pankrác - TR Lhotka 

17 TE 12 Praha 12 - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka - TR Chodov 

17 TE 32 Kunratice - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka - TR Chodov 

17 TE 34 Libuš - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka - TR Chodov 

17 TE 48 Šeberov - venkovní vedení 110 kV TR Lhotka - TR Chodov 

18 TE 15 Praha 15 - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 17 Běchovice - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 21 Dolní Měcholupy - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování 
TR Měcholupy 

18 TE 23 Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkovánní TR 
Měcholupy 

18 TE 31 Křeslice - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 40 Petrovice - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 48 Šeberov - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 51 Uhříněves - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice zasmyčkování TR 
Měcholupy 

18 TE 53 Újezd u Průhonic - venkovní vedení 110 kV TR Chodov - TR Běchovice, zasmyčkování TR 
Měcholupy 

19 TE 14 Praha 14 - venkovní vedení 110 kV, TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 17 Běchovice - venkovní vedení 110 kV, TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 22 Dolní Počernice - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 23 Dubeč - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR Malešice 

19 TE 49 Štěrboholy - venkovní vedení 110 kV TR Běchovice - TR Malešice 

20 TE 8 Praha 8 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 9 Praha 9 - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 24 Ďáblice - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

20 TE 33 Letňany - venkovní vedení 110 kV TR Sever - TR Východ 

21 TE 8 Praha 8 - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 18 Březiněves - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 20 Dolní Chabry - vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

21 TE 24 Ďáblice - venkovní vedení 400 kV - zasmyčkování TR Sever 

22 TE 47 Suchdol - přeložka venkovního vedení 110 kV 

23 TE 17 Běchovice - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Běchovice - TR Benešov 

23 TE 23 Dubeč - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Běchovice - TR Benešov 

24 TE 36 Lochkov - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Chodov - Řeporyje 

24 TE 46 Slivenec - přeložka venkovního vedení 110 kV TR Chodov - Řeporyje 

25 TE 51 Praha 22 - areál transformovny včetně připojení na nadzemní vedení VVN 

26 TE 4 Praha 4 - kabelový tunel TR Jih - Michle 



   

11 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

26 TE 10 Praha 10 - kabelový tunel TR Jih - Michle 
1 TI 6 Praha 6 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 8 Praha 8 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 12 Praha 12 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 13 Praha 13 - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 17 Běchovice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 18 Březiněves - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 20 Dolní Chabry - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 22 Dolní Počernice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 24 Ďáblice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 25 Horní Počernice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 36 Lochkov - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 38 Nebušice - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 41 Přední Kopanina - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 42 Radotín - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 43 Řeporyje - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 46 Slivenec - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 47 Suchdol - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 56 Zbraslav - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

1 TI 57 Zličín - dálkový optický kabel v ose Pražského (silničního) okruhu 

2 TI 8 Praha 8 - optický kabel Mělník 

2 TI 20 Dolní Chabry - optický kabel Mělník 

3 TI 4 Praha 4 - dálkový optický kabel směr Benešov 

3 TI 12 Praha 12 - dálkový optický kabel směr Benešov 

3 TI 32 Kunratice - dálkový optický kabel směr Benešov 

3 TI 34 Libuš - dálkový optický kabel směr Benešov 

3 TI 48 Šeberov - dálkový optický kabel směr Benešov 

4 TI 4 Praha 4 - dálkový optický kabel směr Brno 

4 TI 12 Praha 12 - dálkový optický kabel směr Brno 

4 TI 32 Kunratice - dálkový optický kabel směr Brno 

4 TI 34 Libuš - dálkový optický kabel směr Brno 

4 TI 48 Šeberov - dálkový optický kabel směr Brno 

5 TI 4 Praha 4 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 12 Praha 12 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 13 Praha 13 - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 34 Libuš - optický kabel TDÚ 1- TDÚ 2 

5 TI 36 Lochkov - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 46 Slivenec - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 54 Velká Chuchle - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ 2 

5 TI 56 Zbraslav - optický kabel TDÚ 1 - TDÚ - 2 

1 TK 29 Kolovraty - rozšíření ČOV 

2 TK 21 Dolní Měcholupy - sběrač G a stoka G6 

2 TK 22 Dolní Počernice - sběrač G a stoka G6 

2 TK 23 Dubeč - sběrač G a stoka G6 

3 TK 14 Praha 14 - prodloužení sběrače H do Běchovic 

3 TK 17 Běchovice - připojení Běchovic na sběrač H 

3 TK 22 Dolní Počernice - prodloužení sběrače H do Běchovic 

4 TK 13 Praha 13 - prodloužení sběrače P Chaby - Řeporyje 

4 TK 43 Řeporyje - prodloužení sběrače P Chaby - Řeporyje 

5 TK 38 Nebušice - kanalizace 

6 TK 23 Dubeč - kanalizace a ČS 

7 TK 38 Nebušice - rozšíření ČOV 

8 TK 35 Lipence - rozšíření ČOV Lipence 

9 TK 17 Běchovice - rozšíření ČOV Újezd nad Lesy 



   

12 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

10 TK 7 Praha 7 - Rekonstrukce kmenové stoky B 

11 TK 5 Praha 5 - rekonstrukce hlavního sběrače M 

12 TK 4 Praha 4 - propojení kanalizačního sběrače CXXX s Modřanským sběračem 

13 TK 6 Praha 6 - kanalizace a ČS 

14 TK 19 Čakovice - kanalizace Třeboradice 

15 TK 46 Slivenec - systém odkanalizování 

15 TK 54 Velká Chuchle - systém odkanalizování 

16 TK 36 Lochkov - kanalizace a ČOV 

17 TK 43 Řeporyje - kanalizace a ČOV Zadní Kopanina 

18 TK 56 Zbraslav - kanalizace a ČS Strnady - Zbraslav 

19 TK 12 Praha 12 - kanalizace a ČS Komořany 

20 TK 12 Praha 12 - kanalizace a ČOV Cholupice 

21 TK 12 Praha 12 - kanalizace (výtlak) a ČS Točná 

22 TK 34 Libuš - kanalizace a ČS Písnice 

23 TK 48 Šeberov - kanalizace Hrnčíře 

24 TK 51 Uhříněves - kanalizace a ČS Pitkovice 

25 TK 51 Uhříněves - kanalizace a ČS Hájek 

26 TK 53 Újezd u Průhonic - kanalizace a ČOV 

27 TK 47 Suchdol - DUN 

28 TK 6 Praha 6 - Ruzyně - DUN 

29 TK 5 Praha 5 - Smíchov - DUN 

30 TK 13 Praha 13 - JZM - DUN 

31 TK 43 Řeporyje - DUN 

32 TK 43 Řeporyje - DUN 

33 TK 43 Řeporyje - DUN 

34 TK 43 Řeporyje - DUN 

35 TK 54 Velká Chuchle - DUN - Hvězdárna 

37 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN 

38 TK 8 Praha 8 - kanalizační přivaděč k NČOV 

38 TK 50 Troja - kanalizační přivaděč k NČOV 

39 TK 18 Březiněves - rozšíření ČOV 

40 TK 25 Horní Počernice - kanalizace a ČOV 

41 TK 21 Dolní Měcholupy - DUN - sever 

42 TK 35 Lipence - DUN 

43 TK 35 Lipence - DUN 

44 TK 35 Lipence - DUN 

45 TK 43 Řeporyje - DUN 

46 TK 34 Libuš - DUN 

47 TK 19 Čakovice - vybudování kanalizačního obchvatu 

47 TK 33 Letňany - vybudování kanalizačního obchvatu 

49 TK 8 Praha 8 - plocha retenční nádrže Karlín 

50 TK 8 Praha 8 - plocha retenční nádrže Libeň 

51 TK 6 Praha 6 - ústřední čistírna odpadních vod 

51 TK 7 Praha 7 - ústřední čistírna odpadních vod 

52 TK 6 Praha 6 - výtlak kalů na Drasty 

52 TK 8 Praha 8 - výtlak kalů na Drasty 

52 TK 50 Troja - výtlak kalů na Drasty 

53 TK 6 Praha 6 - čistírna odpadních vod 

54 TK 5 Praha 5 - dešťová usazovací nádrž severně od ul. K Barrandovu 

55 TK 23 Dubeč - prodloužení kanalizačního sběrače G 

1 TO 10 Praha 10 - výstavba spalovny Malešice 

1 TO 49 Štěrboholy - výstavba spalovny Malešice 

2 TO 46 Slivenec - sběrný dvůr 

3 TO 6 Praha 6 - Ruzyně - recyklace stavebního odpadu 



   

13 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

4 TO 13 Praha 13 - sběrný a recyklační dvůr Stodůlky 

s TO 3 Praha 3 - sběrný dvůr - nákladové nádraží Žižkov 

6 TO 4 Praha 4 - sběrný dvůr Spořilov 

7 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Michle 

8 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Vršovice 

9 TO 9 Praha 9 - sběrný dvůr Pod šancemi 

10 TO 25 Horní Počernice - recyklace stavebního odpadu 

11 TO 17 Běchovice - sběrný dvůr 

12 TO 10 Praha 10 - sběrný dvůr Malešice 

14 TO 25 Horní Počernice - sběrný dvůr (kompostárna) Sychrov 

15 TO 19 Čakovice - recyklace odpadů 

16 TO 19 Čakovice - sběrný dvůr (kompostárna) 

17 TO 29 Kolovraty - recyklace stavebního odpadu, sběrný dvůr 

17 TO 39 Nedvězí - recyklace stavebního odpadu, sběrný dvůr 

18 TO 56 Zbraslav - recyklace stavebního odpadu (sběrný dvůr), Lipence 

19 TO 21 Dolní Měcholupy - sběrný dvůr 

20 TO 24 Ďáblice - rozšíření skládky komunálního odpadu 

21 TO 6 Praha 6 - sběrný dvůr 

22 TO 56 Praha - Zbraslav - kompostárna 

23 TO 5 Praha 5 - sběrný dvůr 

24 TO 5 Praha 5 - sběrný dvůr 

1 TP 24 Ďáblice - vn plynovod a vn. RS Ďáblice 

2 TP 26 Kbely - VTL. RS 

3 TP 25 Horní Počernice - vn. RS - Chvaly 

4 TP 49 Štěrboholy - VTL. RS, ul. Nedokončená 

5 TP 48 Šeberov - VTL . RS - Hrnčíře 

6 TP 51 Uhříněves - vn. RS - Pitkovice 

7 TP 35 Lipence - vn plynovod do Černošic 

8 TP 13 Praha 13 - VTL . RS Chaby 

9 TP 57 Zličín - VTL . RS - Sobín 

10 TP 6 Praha 6 - přeložka vn plynovodu 

10 TP 38 Nebušice - přeložka VTL plynovodu 

10 TP 41 Přední Kopanina - přeložka VTL plynovodu 

11 TP 47 Suchdol - přeložka VTL plynovodu 

12 TP 18 Březiněves - přeložka VTL plynovodu Březiněves - Ďáblice 

12 TP 24 Ďáblice - přeložka vn plynovodu Březiněves - Ďáblice 

13 TP 6 Praha 6 - přeložka vn plynovodu Ruzyně 

14 TP 56 Zbraslav - přeložka VTL plynovodu 

15 TP 31 Křeslice - vn . RS 

1 TR 1 Praha 1 - kolektor II. kategorie CENTRUM II 

1 TR 2 Praha 2 - kolektor II. kategorie CENTRUM II 

1 TT 10 Praha 10 - výstavba tepelných napaječů Mělník-JMI a JM II 

1 TT 11 Praha 11 - výstavba tepelných napaječů Mělník - JM I a JM II 

1 TT 15 Praha 15 - výstavba tepelných napaječů Mělník - JM I a JM II 

2 TT 15 Praha 15 - výstavba tepelných napaječů Mělník - Petrovice 

2 TT 40 Petrovice - výstavba tepelných napaječů Mělník - Petrovice 

3 TT 6 Praha 6 - propojení SCZT Veleslavín - Ďědina 

4 TT 13 Praha 13 - zásobování teplem - oblast JZM 

4 TT 44 Řepy - zásobování teplem - oblast JZM 

4 TT 57 Zličín - zásobování teplem - oblast JZM 

5 TT 8 Praha 8 - tepelný napaječ Prosek - Libeň 

6 TT 14 Praha 14 - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 

6 TT 22 Dolní Počernice - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 

6 TT 25 Horní Počernice - propojení SCZT Dolní Počernice - Běchovice 



   

14 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

7 TT 4 Praha 4 - propojení SCZT Modřany - Krč 

7 TT 12 Praha 12 - propojení SCZT Modřany - Krč 

7 TT 34 Libuš - propojení SCZT Modřany - Krč 

8 TT 8 Praha 8 - tepelný napáječ Rohanský ostrov 

9 TT 7 Praha 7 - napojení zdroje EHOL na PTS 

9 TT 8 Praha 8 - napojení zdroje EHOL na PTS 

1 TV 5 Praha 5 - vodovodní řad - Malvazinky - Nikolajka, včetně VOJ Nikolajka 

2 TV 38 Nebušice - rekonstrukce vodovodních řadů 

3 TV 3 Praha 3 - vodovodní řad - Hloubětín - VOJ Hrdlořezy 

3 TV 9 Praha 9 - vodovodní řad - Hloubětín - VOJ Hrdlořezy 

3 TV 14 Praha 14 - vodovodní řad - Hloubětín - VOJ Hrdlořezy 

4 TV 35 Lipence - připojení vodovodním řadem na sláv. síť VOJ Lipence a VOJ Baně 

4 TV 56 Zbraslav - připojení vodovodním řadem na stáv. síť VOJ Lipence a VOJ Baně 

5 TV 13 Praha 13 - přeložka vodovodního řadu z VOJ Kopanina do Berouna 

6 TV 2 Praha 2 - rekonstrukce VOJ Korunní 

6 TV 10 Praha 10 - rekonstrukce VOJ Korunní 

7 TV 2 Praha 2 - přerušovací vodojem Korunní 

8 TV 2 Praha 2 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí VOJ Karlov 

8 TV 3 Praha 3 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí VOJ Karlov 

8 TV 4 Praha 4 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí VOJ Karlov 

8 TV 10 Praha 10 - zesílení vodovodních řadů, které souvisí s rekonstrukcí VOJ Karlov 

9 TV 4 Praha 4 - rekonstrukce ÚV Podolí 

11 TV 25 Horní Počernice - propojovací vodovodní řad - VOJ H. Počernice se stáv. 
vodovod.řadem ON 600 

12 TV 4 Praha 4 - zdvojení vodovodního řadu Zálesí - VOJ Novodvorská 

13 TV 35 Lipence - vodojem Lipence 

14 TV 35 Lipence - vodojem Baně 

15 TV 6 Praha 6 - přeložka části vodovodního řadu ON 1200 

16 TV 16 Benice - vodovod 

16 TV 31 Křeslice - vodovod 

16 TV 51 Praha 22 - vodovod 

16 TV 53 Újezd - vodovod 

17 TV 31 Křeslice - vodovod 

18 TV 16 Benice - vodovod 

18 TV 51 Praha 22 - vodovod 

1 TY 54 Velká Chuchle - protipovodňová opatření Vltavy 

5 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

6 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

7 TY 38 Nebušice - suchý poldr 

8 TY 47 Suchdol - suchý poldr 

9 TY 47 Suchdol - retenční nádrž 

10 TY 37 Lysolaje - suchý poldr 

11 TY 6 Praha 6 - suchý poldr - Jenerálka 

12 TY 6 Praha 6 - zvětšení rybníka Dubový mlýn 

13 TY 6 Praha 6 - nádrž nad Kajetánkou na Brusnici 

14 TY 6 Praha 6 - zatrubnění toku Brusnice - samostatné vedení 

15 TY 57 Zličín - suchý poldr na Zličínském potoce 

16 TY 13 Praha 13 - nádrž N2 

17 TY 13 Praha 13 - rybník pod Třebonicemi 

18 TY 13 Praha 13 - nádrž N7 

19 TY 13 Praha 13 - koupaliště Nové Butovice 

20 TY 43 Řeporyje - nádrž NS a část nového koryta 

21 TY 43 Řeporyje - suchý poldr NlO 

22 TY 54 Velká Chuchle - suchý poldr na Vrutici 

23 TY 54 Velká Chuchle -suchý poldr Na Hvězdárně 



   

15 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

24 TY 32 Kunratice - obnova rybníčku Ohrada 

25 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci 

26 TY 35 Lipence - suchý poldr v pramenné oblasti Lipanského potoka 

27 TY 35 Lipence - rybník 

28 TY 35 Lipence - obnova rybníka na obtoku Lipanského potoka 

29 TY 35 Lipence - obnova rybníka na obtoku Lipanského potoka 

31 TY 51 Uhříněves - nádrž N3 na Pitkovickém potoce 

32 TY 16 Benice - nádrž N2 

33 TY 16 Benice - nádrž Nl 

34 TY 20 Dolní Chabry - zřízení rybníka na Drahanském potoce u silnice k Brnkám 

35 TY 24 Ďáblice - nádrž na přítoku Červenomlýnského potoka 

36 TY 16 Benice - suchý poldr na Pitkovickém potoce 

37 TY 16 Benice - suchý poldr Prknovka na Říčance 

38 TY 29 Kolovraty - biologický rybník na Říčance 

39 TY 39 Nedvězí - vodní nádrž Dolnice a úprava koryta pod nádrží 

40 TY 8 Praha 8 - vodní kanál Maniny 

41 TY 25 Horní Počernice - nádrž k předčištění dešťové vody nad Svépravickým rybníkem 

42 TY 35 Lipence - rekonstrukce zatrubněných úseků a revitalizace Kyjovského potoka 

43 TY 23 Dubeč - obnova rybníka 

44 TY 23 Dubeč - obnova nádrže 

45 TY 27 Klánovice - nádrž na Blatovském potoce 

46 TY 4 Praha 4 - retenční nádrž Ve Studeném na Kunratickém potoce 

48 TY 34 Libuš - zvýšení hráze a zvětšení objemu u RN Písnice 

49 TY 32 Kunratice - nádrž U Jahodárny na Kunratickém potoce 

50 TY 53 Újezd u Průhonic - nádrž ( část mimo Prahu) 

51 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr na Botiči 

52 TY 31 Křeslice - suchý poldr 

52 TY 53 Újezd u Průhonic - suchý poldr 

53 TY 31 Křeslice - suchý poldr na Botiči 

54 TY 38 Nebušice - revitalizace Nebušického potoka 

55 TY 6 Praha 6 - revitalizave Lysolajského potoka 

55 TY 37 Lysolaje - revitalizace Lysolajského potoka 

56 TY 6 Praha 6 - revitalizace Litovicko - Šáreckého potoka 

57 TY 6 Praha 6 - revitalizace Litovického potoka 

57 TY 44 Řepy - revitalizace Litovického potoka 

57 TY 57 Zličín - revitalizace Litovického potoka 

58 TY 8 Praha 8 - revitalizace Drahanského potoka 

58 TY 20 Dolní Chabry - revitalizace Drahanského potoka 

59 TY 8 Praha 8 - revitalizace Čimického potoka 

60 TY 19 Čakovice - revitalizace Mratínského potoka 

61 TY 26 Kbely - revitalizace Vinořského potoka 

61 TY 55 Vinoř - revitalizace Vinořského potoka 

62 TY 13 Praha 13 - revitalizace Motolského potoka 

63 TY 5 Praha 5 - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 13 Praha 13 - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 43 Řeporyje - revitalizace Dalejského potoka 

63 TY 46 Slivenec - revitalizace Dalejského potoka 

64 TY 5 Praha 5 - revitalizace Prokopského potoka 

64 TY 13 Praha 13 - revitalizace Prokopského potoka 

65 TY 43 Řeporyje - revitalizace Jinočanského potoka 

66 TY 14 Praha 14 - revitalizace Hostavického potoka 

66 TY 22 Dolní Počernice - revitalizace Hostavického potoka 

66 TY 23 Dubeč - revitalizace Hostavického potoka 

67 TY 22 Dolní Počernice - revitalizace toku do Počernického rybníka 



   

16 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

67 TY 23 Dubeč - revitalizace toku do Počernického rybníka 

68 TY 46 Slivenec - revitalizace toku Vrutice 

68 TY 54 Velká Chuchle - revitalizace toku Vrutice 

69 TY 4 Praha 4 - revitalizace Kunratického potoka 

69 TY 32 Kunratice - revitalizace Kunratického potoka 

70 TY 16 Benice - revitalizace Říčanského potoka 

70 TY 29 Kolovraty - revitalizace Říčanského potoka 

70 TY 51 Uhříněves - revitalizace Říčanského potoka 

71 TY 35 Lipence - revitalizace Lipanského potoka 

72 TY 35 Lipence - revitalizace toku v Lipanech 

73 TY 19 Čakovice - Třeboradice - revitalizace Třeboradického potoka 

74 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci 

75 TY 42 Radotín - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

75 TY 54 Velká Chuchle - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

75 TY 56 Zbraslav - vodní plochy pro rekreaci včetně odtoku 

76 TY 42 Radotín - sportovní a rekreační, ochranný přístav Radotín 

77 TY 42 Radotín - proplachovací kanál ochranného přístavu Radotín 

78 TY 6 Praha 6 - suchý poldr 

79 TY 31 Křeslice - retenční nádrž a dešťová usazovací nádrž (DUN) Dobrá Voda 

79 TY 40 Petrovice - retenční nádrž a dešťová usazovací nádrž (DUN) Dobrá Voda 

80 TY 41 Přední Kopanina - revitalizace Kopaninského potoka 

81 TY 35 Lipence - RN U Křížku 

82 TY 11 Praha 11 - RN Rl Hájecký 

83 TY 12 Praha 12 - RN Hodkovičky 

84 TY 31 Křeslice - RNl Petrovice 

85 TY 12 Praha 12 - RN Borový 

86 TY 12 Praha 12 - RN Dolní 

87 TY 12 Praha 12 - RN Libušská 

87 TY 34 Libuš - RN Libušská 

88 TY 32 Kunratice- RN Rezerva 

88 TY 34 Libuš - RN Rezerva 

89 TY 35 Lipence - RN Lipanský 

90 TY 6 Praha 6 - VD Džbán 

91 TY 6 Praha 6 - VD Jiviny 

92 TY 25 Praha 20 - RN Chvalka 

93 TY 14 Praha 14 - RN Čihadla 

94 TY 5 Praha 5 - RN Homolka 

95 TY 13 Praha 13 - RN Háje 

96 TY 13 Praha 13 - Nl Stodůlky 

97 TY 13 Praha 13 - N2 Stodůlky 

98 TY 23 Dubeč - RN Slatina 

99 TY 13 Praha 13 - N3 Stodůlky 

100 TY 5 Praha 5 - RN N4 Jinonice 

101 TY 15 Praha 15 - RN Hornoměcholupská 

102 TY 15 Praha 15 - T3 Košík 

103 TY 43 Řeporyje - RN Ořech 

104 TY 4 Praha 4 - RN R5 Chodovecký 

104 TY 11 Praha 11 - RN R5 Chodovecký 

105 TY 10 Praha 10 - RN R7 Chodovecký 

106 TY 10 Praha 10 - RN R6 Chodovecký 

107 TY 23 Dubeč - RN Říčanka 

108 TY 4 Praha 4 - RN lnterlov 

109 TY 11 Praha 11 - R3 Košíkovský 

110 TY 11 Praha 11 - R4 Košíkovský 



   

17 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

111 TY 40 Petrovice - RN2 Petrovice 

112 TY 11 Praha 11 - VO Hostivař 

112 TY 15 Praha 15 - VO Hostivař 

112 TY 40 Petrovice - VO Hostivař 

113 TY 15 Praha 15 - RN R3 Hájecký 

114 TY 11 Praha 11 - RN R4 Milíčov 

114 TY 31 Křeslice - RN R4 Milíčov 

114 TY 40 Petrovice - RN R4 Milíčov 

115 TY 4 Praha 4 - RN Údolní 

1 VM 3 Praha 3 - rozšíření areálu OÚ Havlíčkovo nám., ul. Lipanská 

2 VM 11 Praha 11 - veřejná správa při ul. Opatovské 

3 VM 6 Praha 6 - polyfunkční objekt pro státní správu a samosprávu - Vítězné náměstí 

4 VM 13 Praha 13 - radnice a státní správa v Nových Butovicích - Sluneční náměstí 

1 VO 15 Praha 15 - rozvoj depozitáře Národní knihovny - Hostivař 

2 VO 12 Praha 12 - integrovaný záchranný systém hl. m. Prahy, mezi ul. Vazovou a gen. Šišky 

3 VO 7 Praha 7 - hasičská stanice - ústředí, ul. Argentinská, ul. Plynární 

4 VO 9 Praha 9 - Vysočany - hasičská stanice, ul. Kolbenova 

5 VO 20 Dolní Chabry - hasičská stanice 

6 VO 51 Uhříněves - hasičská stanice, ul. Přátelství 

7 VO 5 Praha 5 - hasičská stanice Barrandov 

9 VO 5 Praha 5 - hasičská stanice Smíchov - ul. Klikatá 

10 VO 21 Dolní Měcholupy - Hasičská zbrojnice 

11 VO 8 Praha 8 - hasičská stanice pro Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy 

1 VS 12 Praha 12 - Modřany - stavba pro veřejné školství, ul. Herrmanova 

2 VS 13 Praha 13 - Lužiny - stavba gymnázia 

3 VS 52 Újezd nad Lesy - mateřská škola, ul. Lišická 

4 VS 5 Praha 5 - Jinonice - základní škola, mateřská škola, ( nová výstavba) 

5 VS 5 Praha 5 - Smíchov - základní škola, mateřská škola, (zástav. Smíchov. nádr.) 

7 VS 5 Praha 5 - Smíchov - rozšíření mateřské školy, ul. Holečkova- p.č. 3110/4 k.ú.Smíchov 

8 VS 5 Praha 5 - Barrandov - střední škola, základní škola, sociální péče 

9 VS 5 Praha 5 - Barrandov - základní škola, ( západ) 

10 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola 

11 VS 5 Praha 5 - Barrandov - mateřská škola 

13 VS 6 Praha 6 - Břevnov - základní škola, mateřská škola, Kutnauerovo nám. 

14 VS 6 Praha 6 - Malý Břevnov - základní škola, mateřská škola 

15 VS 7 Praha 7 - Holešovice - střední škola, při ul. Jablonského 

16 VS 12 Praha 12 - Modřany Komořany - základní škola 

17 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - mateřská škola 

18 VS 13 Praha 13 - Velká Ohrada - základní škola 

19 VS 13 Praha 13 - Západní město - střední škola, základní škola, mateřská škola, při ul. 
Jinočanská 

20 VS 13 Praha 13 - Chaby - základní škola, mateřská škola 

21 VS 13 Praha 13 - Třebonice - základní škola, mateřská škola 

22 VS 13 Praha 13 - Stodůlky - střední škola 

23 VS 14 Praha 14 - Kyje - Hutě - základní škola, mateřská škola 

24 VS 14 Praha 14 - Kyje - Jahodnice - základní škola 

25 VS 16 Benice - základní škola, mateřská škola 

26 VS 17 Běchovice - základní škola, mateřská škola 

27 VS 17 Běchovice - mateřská škola 

28 VS 18 Březiněves - základní škola, mateřská škola 

29 VS 24 Ďáblice - základní škola 1. stupeň, mateřská škola - Na blatech 

31 VS 19 Čakovice - Třeboradice - základní škola - 1. stupeň 

32 VS 20 Dolní Chabry -základní škola - 1. stupeň 

33 VS 20 Dolní Chabry - mateřská škola - ( SZ v rámci nové zástavby) 

34 VS 22 Dolní Počernice - dětský domov 



   

18 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

35 VS 22 Dolní Počernice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

36 VS 24 Ďáblice - základní škola, mateřská škola 

37 VS 25 Horní Počernice - Svépravice - mateřská škola 

38 VS 25 Horní Počernice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

39 VS 27 Klánovice - mateřská škola 

40 VS 29 Kolovraty - základní škola, mateřská škola 

42 VS 34 Libuš - Písnice - základní škola, mateřská škola 

43 VS 35 Lipence - mateřská škola 

44 VS 35 Lipence - základní škola 

45 VS 42 Radotín - základní škola, ul. Prvomájová 

46 VS 43 Řeporyje - mateřská škola - ( Řeporyje - střed ) 

47 VS 43 Řeporyje - základní škola, mateřská škola - ( Řeporyje - sever) 

48 VS 46 Slivenec - mateřská škola, ul. K Cikánce 

49 VS 49 Štěrboholy - rozšíření stávajícího areálu základní školy 

50 VS 51 Uhříněves - mateřská škola 

51 VS 51 Uhříněves - Pitkovice - střední škola, základní škola, mateřská škola 

52 VS 56 Zbraslav - rozšíření základní školy 

53 VS 57 Zličín - základní škola, u sportovního hřiště 

54 VS 57 Zličín - základní škola, mateřská škola - severozápadní část 

55 VS 13 Praha 13 - Západní město - střední škola, základní škola, mateřská škola 

56 VS 54 Velká Chuchle - základní škola při ul. Na cihelně 

57 VS 43 Řeporyje - rozšíření školy 

58 VS 48 Šeberov - stavby pro veřejné školství, zdrav. a soc. péči, obchod, ul. V ladech, K 
Hrnčířům 

59 VS 8 Praha 8 - základní škola, mateřská škola 

60 VS 35 Lipence - rozšíření hřiště pro školu 

61 VS 27 Klánovice - přístavba a rekonstrukce základní školy 

62 VS 23 Dubeč - základní škola 

63 VS 9 Praha 9 - mateřská škola 

64 VS 9 Praha 9 - základní škola 

65 VS 5 Praha 5 - Waltrovka - mateřská škola 

66 VS 25 Praha 20 - základní škola, mateřská škola 

1 vz 12 Praha 12 - Modřany - stavba pro sociální péči, ul. N. Vapcarova 

2 vz 13 Praha 13 - JZM - křesťanské centrum Nové Butovice 

3 vz 32 Kunratice - stavba pro zdravotnictví a sociální péči, Vimperské nám. 

4 vz 48 Šeberov - Hrnčíře - stavba domu sociální péče - ul. Za Šmatlíkem, V březí 

5 vz 4 Praha 4 - Hodkovičky Lhotka - domov důchodců 

6 vz 5 Praha 5 - výjezdová záchranná služba 

7 vz 5 Praha 5 - dům seniorů Palata 

8 vz 5 Praha 5 - dům seniorů, Na Homolce 

9 vz 5 Praha 5 - Barrandov - domov důchodců, penzion 

10 vz 5 Praha 5 - Jinonice - domov důchodců 

11 vz 6 Praha 6 - Červený Vrch - zdravotně sociální centrum 

12 vz 8 Praha 8 - Čimice - sociální péče 

14 vz 10 Praha 10 - Záběhlice - domov důchodců, ul. Ke Spořilovu 

16 vz 13 Praha 13 - Velká Ohrada - zdravotně sociální centrum s lůžkovou částí 

17 vz 14 Praha 14 - Černý Most II - Geri centrum 

18 vz 17 Běchovice - nemocnice s doléčovacími lůžky 

19 vz 19 Čakovice - výstavba sociálního domu 

21 vz 22 Dolní Počernice - domov důchodců, dům sociálních služeb 

22 vz 24 Ďáblice - areál seniorů 

24 vz 28 Koloděje - sociální zařízení 

25 vz 33 Letňany - sociálně zdravotní a ošetřovatelské centrum 

26 vz 34 Libuš - Písnice - zdravotně sociální centrum 

27 vz 35 Lipence - dům pečovatelské služby 



   

19 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

28 vz 35 Lipence - zdravotně sociální centrum 

29 vz 38 Nebušice - dům pečovatelské služby 

30 vz 42 Radotín - domov důchodců 

31 vz 44 Řepy - ústav sociální péče 

32 vz 44 Řepy - výjezdová záchranná služba 

33 vz 46 Slivenec - zdravotně sociální centrum 

34 vz 52 Újezd nad Lesy - sociálně zdravotní centrum 

35 vz 54 Velká Chuchle - penzion pro důchodce 

36 vz 55 Vinoř - dům seniorů, pečovatelská služba 

37 vz 57 Zličín - dům pečovatelské služby 

38 vz 47 Suchdol - dům pro seniory 

39 vz 8 Praha 8 - Libeň - vstupní prostor FN Bulovka 

40 vz 52 Újezd nad Lesy - sociálně zdravotní centrum 

41 vz 32 Kunratice - sociální zařízení - K Zeleným domkům, čp. 701 

42 vz 49 Štěrboholy - výstavba domova důchodců včetně pracoviště lékaře 

43 vz 5 Praha 5 - sociální zařízení - ul. U Malvazinky 

44 vz 7 Praha 7 - Zdravotnická záchranná služba HMP 

44 vz 50 Troja - Zdravotnická záchranná služba HMP 

1 ZH 48 Šeberov - Hrnčíře - rozšíření hřbitova 

2 ZH 19 Čakovice - rozšíření hřbitova a obřadní síně - Třeboradice 

3 ZH 14 Praha 14 - rozšíření hřbitova 

4 ZH 25 Horní Počernice - rozšíření hřbitova Na Beránce 

1 ZP 13 Praha 13 - Centrální park - Lužiny, Nové Butovice 

2 ZP 57 Zličín - zřízení lesoparku - ul. Hrozenkovská 

3 ZP 11 Praha 11 - dostavba Centrálního parku J M 

4 ZP 13 Praha 13 - Centrální park, Západní Město - severní část 

5 ZP 13 Praha 13 - Centrální park, Západní město - jižní část 

5 ZP 43 Řeporyje - Centrální park, Západní město - jižní část 

6 ZP 9 Praha 9 - založení lesoparku a parkových ploch 

6 ZP 33 Letňany - založení lesoparku a parkových ploch 

7 ZP 21 Dolní Měcholupy - Centrální park 

7 ZP 49 Štěrboholy - Centrální park 

8 ZP 14 Praha 14 - parková plocha - ul. Broumarská 

9 ZP 8 Praha 8 - park Na Okrouhlíhu 

10 ZP 8 Praha 8 - park Na hájku 

11 ZP 14 Praha 14 - založení parkové plochy Černý Most jih včetně nástupu k rybníku Martiňák 

11 ZP 22 Dolní Počernice - založení parkové plochy Černý Most jih včetně nástupu k rybníku 
Martiňák 

11 ZP 25 Horní Počernice - založení parkové plochy Černý Most jih včetně nástupu k rybníku 
Martiňák 

12 ZP 6 Praha 6 - založení parkové plochy u mohyly na Bílé Hoře 

13 ZP 7 Praha 7 - parková plocha mezi komunikacemi Jankovcova, Varhulíkové a U Vody. 

14 ZP 8 Praha 8 - parková plocha při Pobřežní na Maninách 

15 ZP 8 Praha 8 - parková plocha v bývalém areálu Libeňských loděnic 

16 ZP 8 ZP 8 Praha 8 - parková plocha - pokračování Kaizlových sadů - jih 

17 ZP 8 Praha 8 - parková plocha při Libeňském mostě - jih 

18 ZP 8 Praha 8 - parková plocha při Libeňském mostě - sever 

19 ZP 8 Praha 8 - parková plocha - pokračování Kaizlových sadů - sever". 

20 ZP 9 Praha 9 - parková plocha při Poděbradské ulici 

21 ZP 5 Praha 5 - parková plocha, jako součást náměstí severně od nového bulváru 

22 ZP 5 Praha 5 - parková plocha, jako součást systému zeleně jižně od nového bulváru 

1 ZV 6 Praha 6 - UK - FTVS Veleslavín - rozšíření areálu 

2 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny 

3 ZV 7 Praha 7 - rozvojové plochy pro VŠ Bubny 

4 ZV 6 Praha 6 - rozvoj ČVUT Dejvice 



   

20 

 

PŘÍLOHA Č. 2 Z 2832/00 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

5 ZV 6 Praha 6 - VŠ a reá I Vítězné náměstí 

6 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ 

7 ZV 7 Praha 7 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ 

7 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, západ 

8 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ 

9 ZV 8 Praha 8 - VŠ areál Pelc - Tyrolka, východ 

10 ZV 2 Praha 2 - rozvoj PF Viničná 

11 ZV 2 Praha 2 - rozvoj VŠ ul. Albertov, Horská 

12 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady 

13 ZV 5 Praha 5 - rozvoj VŠ Jinonice, Dívčí Hrady 

14 ZV 32 Kunratice - rozvoj VŠ areál Kunratice 

15 ZV 15 Praha 15 - areál UK Hostivař 

15 ZV 21 Dolní Měcholupy - areál UK Hostivař 



   

21 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

Seznam zkratek: 

DOPRAVNÍ STAVBY INFRASTRUKTURA 
DK - pozemní komunikace 
DL - letiště 

DM - metro 
DN - autobusová nádraží 
DO - ostatní dopravní stavby související 
DR - parkoviště (garáže) P+R 
DT - tramvaj 
DV - veřejné prostory, náměstí 
DZ - železnice 

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 
TE - zásobování elektrickou energií 
TI - zařízení pro přenos informací 
TK - kanalizace 
TO - odpady 
TP - zásobování plynem 
TT - centrální zásobování teplem 
TV - zásobování vodou 
TR - kolektory 
TY - vodní toky a plochy 

VEŘEJNÉ VYBAVENÍ 
VA - armáda a bezpečnost 
VM - městská správa 
VO - ostatní 
VS - školy 
VZ - zdravotnictví a sociální péče 
ZV - vysoké školy 

SPORT A REKREACE 
SR - sportovní areály 

STAVBY V ZELENI 
ZH - hřbitovy 
ZP - parky 

Z 2832/00 




